
DECRETO

 28547/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Subsanación de defectos o Reclamaciones de Procesos Selectivos de PersonalProcedimiento:

El Alcalde-Presidente del Ayuntamiento, adopta en la fecha arriba indicada la Resolución que le
concierne y que es del siguiente tenor:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Vista la propuesta de resolución PR/2024/795 de 8 de febrero de 2024.

Considerando que, esta Alcaldía está facultada para resolver en la materia, en uso de las atribuciones
que al efecto le confiere el artículo 21.1.h) de la ley 7/1985,de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local; por el presente, HE RESUELTO:

RESOLUCIÓN

         

            De conformidad con lo establecido en la Base cuarta de las Bases de la convocatoria de una 
Bolsa de Operarios de Servicios Múltiples y Limpieza para la ejecución del programa “La

, con la finalidad de ejecutar programas de carácter temporal, cuyas basesDiputación en tu Colegio”
fueron aprobadas por Decreto de Alcaldía nº 2024-0443, dispongo:

 

              Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos.Primero.

 

 ASPIRANTES ADMITIDOS

 

 

DNI APELLIDOS Y APELLIDOS

***8227** ABOUFARIS ZERRARI, YOUSSEF

***2583** ALARCOS VELA, ANDRES

***9674** ALIAGA OLMO, FERNANDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
R

C
W

K2
LP

KK
AG

E2
KC

R
TX

7L
LS

97
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



***1515** ALONSO CRIADO, Mª DOLORES

***1733** ALVAREZ MARCOS, Mª DE GRACIA

***3801** ALVAREZ MORENO, JUAN CARLOS

***1575** BASTANTE JAREÑO, ANGELA

***9615** BLANCO CALERO, CANDIDO

***1884** CAJA MOLANO, ANGEL

***9634** CANAL RIVERA, AGUSTIN

***2209** CARPINTERO GABRIEL, ISMAEL

***5048** CARRETERO CAMACHO, PILAR

***0571** CERCANO MULLOR, Mª PAZ

***1890** CERRO AZOR, Mª  ROSARIO

***2153** COLORADO GABRIEL, ROCÍO

***2028** DIAZ RUDAS, FELIPE

***9947** DOMINGUEZ GIL, JOAQUINA

***3941** DOMINGUEZ MOZOS, ANGEL

***3077** DUEÑAS ROMERO, Mª JESUS

***0574** ESCOBAR LOPEZ, FRANCISCO

***1945** ESPINOSA GRANADOS, Mª ESTHER

***3741** FERNANDEZ GARCIA, Mª GRACIA

***1067** FERNANDEZ GERMAN, ANA ISABEL

***3612** FERNANDEZ MEGÍA, JENIFER

***3897** FERNANDEZ MEGÍA, LAURA

***0839** FERNANDEZ VERA, ANGEL

***0519** FLOX RUIZ, SERAFIN

***9981** GARCIA RODRIGUEZ, Mª ISABEL

***2630** GARCIA RODRIGUEZ, VERÓNICA

***1172** GARCIA SANTOS, SHEILA

***1878** GOMEZ FERNANDEZ, FELIPE

***2110** GOMEZ GUZMAN, CAMILO

***0923** GONZALEZ CANALES, JOSE

***7188** GONZALEZ MANSILLA, FRANCISCA

***1203** GONZALEZ PRIETO, FRANCISCO JOSE

***9710** HERNANDEZ MOLERO, Mª DEL CARMEN

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
R

C
W

K2
LP

KK
AG

E2
KC

R
TX

7L
LS

97
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



***3181** HERVAS TEJADA, CELIA

***1975** HERVAS TEJADA, Mª GRACIA

***2093** HIDALGO FUENTES, RAQUEL

***2968** JIMENEZ FERNANDEZ, MARTIN ANTONIO

***1203** JORDAN PAZ, ISABEL

***6467** LANZAS REINA, MACARENA

***3681** LOPEZ GONZALEZ, CRISTINA

***2732** LOPEZ REAL, Mª SOCORRO

***3161** MARTIN ACEITUNO, BORJA

***4465** MOLINILLO ORTIZ, Mª CARMEN

***3185** MONROY MORA, Mª MERCEDES

***2469** MONTES FRAILE, ANA Mª

***0201** MORATILLA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL

***3508** MORENO AMADOR, JAVIER

***2895** MOZOS RACIONERO, SANDRA

***1657** MOZOS SANCHEZ, ANA ISABEL

***3043** MUÑOZ DIAZ, ALBERTO

***8489** NAVARRO GOMEZ, MARTA

***5017** NIETO SAN JUAN, Mª SOLEDAD

***8985** PONCE VERGUESIO, NILDA EDITH

***7584** POPESCU, ROXANA

***3602** PRIETO MESA, DOLORES VICTORIA

***1187** RECIO MORENO, Mª ANTONIA

***3511** RECUERO FUENTES, BEATRIZ

***8008** REDONDO FERNANDEZ, CINTA

***0915** RODRIGUEZ SAEZ, Mª DE LOS REYES

***2529** ROMERO DELGADO, Mª DE GRACIA

***8500** ROMERO VEGA, RAUL

***2182** RUBIO GIL, YOLANDA

***8196** SALAZAR CALDERON, ELSA

***1275** SANCHEZ MOLINA, MARGARITA

***2234** SERRANO GIMENEZ, JUAN RAMON

***2273** VALDIVIA GALLARDO, ANA Mª

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
R

C
W

K2
LP

KK
AG

E2
KC

R
TX

7L
LS

97
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



***1220** ZAMORA ZAMORA, Mª GRACIA

 

 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS

 

     -NINGUNO-

 

 

Segundo. Teniendo los/as interesados/as, conforme a la base cuarta de las bases de la convocatoria,
un  aplazo de subsanación de defectos y presentación de reclamaciones de tres  días hábiles,
contar desde el siguiente al de su publicación.

 

Si se formularan reclamaciones, serán resueltas en el mismo acto administrativo que apruebe la lista
definitiva, que se hará pública.

 

Tercero. De no presentarse reclamaciones la lista provisional se entenderá elevada automáticamente a
definitiva.

 

 

                                                                         En Puertollano a 7 de febrero de 2024

 

Contra este acuerdo/resolución, que pone fin a la vía administrativa, y de conformidad con lo
dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, y 8, 45 y 46 de la Ley 29
/1998, de 13 de julio, se podrá interponer uno de los siguientes recursos: a) Con carácter potestativo,
recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto recurrido (salvo que se trate de un acto
dictado por delegación en cuyo caso corresponderá la resolución al órgano delegante), en el plazo de
un mes, a contar desde el día siguiente al de la recepción de esta notificación. La interposición del
recurso, excepto en los casos en que una disposición establezca lo contrario, no suspenderá la
ejecución del acto impugnado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 117 de la Ley 39/2015,

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
R

C
W

K2
LP

KK
AG

E2
KC

R
TX

7L
LS

97
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



de 1 de octubre. Si transcurriese un mes desde el día siguiente al de la interposición del recurso de
reposición sin que éste haya sido resuelto, podrá entender que ha sido desestimado e interponer
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Ciudad Real,
en el plazo de seis meses, a contar desde el día siguiente al de la desestimación presunta. b) Recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Ciudad Real, dentro
del plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la recepción de esta notificación. En caso
de optar por el recurso potestativo de reposición no se podrá interponer el recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por
silencio administrativo. Todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso o acción que estime
procedente. Lo que le notifico para su conocimiento a los efectos oportunos, sin perjuicio de que
pueda emprender cuantas acciones tenga por convenientes en defensa de sus derechos.

                                                                                                                    

 

En Puertollano, a fecha de firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
R

C
W

K2
LP

KK
AG

E2
KC

R
TX

7L
LS

97
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Puertollano
	2024-02-08T12:36:57+0100
	PUERTOLLANO
	MIGUEL ANGEL RUIZ RODRIGUEZ - 05912408M (FIRMA)
	Lo acepto




